ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Yên Hòa, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai danh sách các hộ có lợn bị tiêu hủy do

mắc bệnh Dịch tả lợn Châu Phi từ 01/01/2024 – 31/5/2025

Thực hiện Quyết định số 2165/QĐ-UBND ngày 28/8/2025 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc cấp kinh phí cho các địa phương để hỗ trợ cho chủ chăn

nuôi có gia súc phải tiêu huỷ do dịch bệnh.

Ngày 06/9/2025 UBND xã Yên Hòa đã ban hành Văn bản số 565/UBND-

KT về việc niêm yết công khai danh sách hỗ trợ thiệt hại do bệnh Dịch tả lợn

Châu Phi. Thời gian niêm yết bắt đầu từ ngày 06/9/2025 đến hết ngày

10/9/2025, địa điểm niêm yết trên cổng thông tin điện tử của xã, trụ sở UBND

xã và tại các nhà văn hóa thôn có dịch.

Sau thời gian niêm yết công khai 05 ngày, UBND xã không nhận được

văn bản nào của các thôn phản hồi, thắc mắc, khiếu nại về danh sách, số lượng,

trọng lượng được hỗ trợ.

UBND xã Thông báo kết thúc niêm yết công khai danh sách hỗ trợ và

thực hiện các bước tiếp theo quy định./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy, TTr HĐND xã;

- Chủ tịch, các PTC UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Thôn trưởng các thôn có dịch;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Linh

		2025-09-16T14:34:25+0700

		2025-09-16T14:56:04+0700

		2025-09-16T17:37:16+0700

		2025-09-16T21:08:40+0700

		2025-09-16T21:08:42+0700

		2025-09-16T21:08:42+0700